
 
 

UCHWAŁA NR XXII/146/20 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz 
publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu świeckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 910 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr IX/60/19 Powiatu Świeckiego z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu świeckiego, załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Adam Knapik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 sierpnia 2020 r.

Poz. 3914



Załącznik do uchwały Nr XXII/146/20 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Świecki: 

czteroletnie licea ogólnokształcące: 
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Floriana Ceynowy w Świeciu, przy ul. Gimnazjalnej 3 
2. II Liceum Ogólnokształcące w Świeciu, funkcjonujące w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu.  

Siedziba Zespołu przy ul. Wojska Polskiego 85 
3. III Liceum Ogólnokształcące w Świeciu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych, przy ul. Kościuszki 6 A 
4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Świeciu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych, przy ul. Kościuszki 6 A 
5. Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Nowem, ul. Nowa 2 w Zespole Szkół, przy ul. Myśliwskiej 1 
6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nowem, ul. Nowa 2 w Zespole Szkół, przy ul. Myśliwskiej 1 

pięcioletnie technika: 
1. Technikum w Świeciu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych, przy ul. Kościuszki 6 A 
2. Technikum Nr 2 w Świeciu, funkcjonujące w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu.  

Siedziba Zespołu przy ul. Wojska Polskiego 85 
3. Technikum w Nowem w Zespole Szkół, przy ul. Myśliwskiej 1 

branżowe szkoły I stopnia: 
1. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Świeciu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych, przy ul. Kościuszki 6 A 
2. Branżowa Szkoła I Stopnia w Nowem w Zespole Szkół, przy ul. Myśliwskiej 1 

szkoły policealne: 
1. Szkoła Policealna Nr 1 w Świeciu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych, przy ul. Kościuszki 6 A 
2. Szkoła Policealna Nr 2 w Świeciu, funkcjonująca w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu 

Siedziba Zespołu przy ul. Wojska Polskiego 85 
3. Szkoła Policealna Medyczno – Społeczna w Świeciu, funkcjonująca w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu. 

Siedziba Zespołu przy ul. Wojska Polskiego 85 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Świecki, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego oraz dotychczasowego czteroletniego technikum: 

czteroletnie licea ogólnokształcące: 
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Floriana Ceynowy w Świeciu, przy ul. Gimnazjalnej 3 
2. II Liceum Ogólnokształcące w Świeciu, funkcjonujące w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu.                      

Siedziba Zespołu przy ul. Wojska Polskiego 85 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3914



3. III Liceum Ogólnokształcące w Świeciu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych, przy ul. Kościuszki 6 A 
4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Świeciu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych, przy ul. Kościuszki 6 A 
5. Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Nowem, ul. Nowa 2 w Zespole Szkół,  przy ul. Myśliwskiej 1 
6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nowem, ul. Nowa 2 w Zespole Szkół, przy ul. Myśliwskiej 1 

pięcioletnie technika: 
1. Technikum w Świeciu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych, przy ul. Kościuszki 6 A 
2. Technikum Nr 2 w Świeciu, funkcjonujące w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu.  

Siedziba Zespołu przy ul. Wojska Polskiego 85 
3. Technikum w Nowem w Zespole Szkół,  przy ul. Myśliwskiej 1 

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu prowadzone przez inne organy: 

branżowe szkoły I stopnia: 
1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zakładzie Poprawczym w Nowem, 86 – 170 Nowe, ul. Bydgoska 4 
2. Branżowa Szkoła I Stopnia z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 w Zakładzie Poprawczym w Świeciu, ul. Sądowa 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3914


		2020-08-04T10:44:04+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




